UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

THANH TRA TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:        Đắk Nông, ngày        tháng 12 năm 2024

V/v triển khai Thông tư

 của Thanh tra Chính phủ

   Kính gửi:

- Thanh tra các Sở, ban, ngành;

- Thanh tra các huyện, thành phố Gia Nghĩa.

Ngày 18/12/2024, Thanh tra Chính phủ ban hành Thông tư số 08/2024/TT-

TTCP hướng dẫn thực hiện quy định về trình tự, thủ tục tiến hành một cuộc thanh

tra, có hiệu thi hành kể từ ngày 03/02/2025.

Theo đó, Thông tư quy định phạm vi điều chỉnh, đối tượng áp dụng; trình tự,

thủ tục tiến hành cuộc thanh tra; giám sát trong hoạt động thanh tra, thẩm định dự

thảo kết luận thanh tra; xử lý vi phạm của người tiến hành thanh tra, người thực hiện

giám sát, người thực hiện thẩm định dự thảo kết luận thanh tra.

Thanh tra tỉnh triển khai đến Thanh tra các Sở, ban, ngành; Thanh tra các

huyện, thành phố Gia Nghĩa nghiên cứu, thực hiện theo quy định./.

 (Gửi kèm Thông tư số 08/2024/TT-TTCP ngày 18/12/2024 của Thanh tra

Chính phủ).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo cơ quan;

- Các phòng NV;

- Lưu: VP, VT.

 CHÁNH THANH TRA

Phạm Thị Trà My

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T15:27:48+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Phạm Thị Trà My<myptt.ttr@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T16:43:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	THANH TRA<ttr@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T16:43:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	THANH TRA<ttr@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T16:43:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	THANH TRA<ttr@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!